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CHOSZCZNO W kolejnym turnieju Bałtyckiej Ligi Orlik 2012, który w sobotę rozegrano w nowej hali
Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Polnej, Akademia Piłkarska Gavia zajęła trzecie miejsce. Bohaterem tej
drużyny został JONATAN KOWALCZYK, którego uznano za najlepszego zawodnika turnieju. 







 








Bałtycka Liga Orlik 2012 składa się z cyklu turniejów organizowanych przez kluby uczestniczące w tej
rywalizacji. Sobotni turniej był trzecim z kolei, i tak się złożyło, że gospodarze, czyli piłkarze AP Gavia
zajęli w nim również trzecie miejsce. W opisywanej imprezie trzy mecze wygrali, jeden zremisowali i
jeden przegrali. Godnym podkreślenia jest też fakt, że JONATAN KOWALCZYK, zawodnik tego klubu
wybrany został najlepszym piłkarzem tego turnieju i to on z dumą dzierżył puchar ufundowany przez
KONRADA BILA, przewodniczącego Rady Powiatu. &ndash; Choć w tych rozgrywkach wygrywanie nie jest
najważniejsze, to jednak cieszą nas wyniki, osiągnięte miejsce i oczywiście sukces Jonatana &ndash;
mówi PIOTR CZAPIEWSKI, wiceprezes klubu. To od niego dowiedzieliśmy się, że ich wychowankowie
zajmują też trzecie miejsce w klasyfikacji generalnej. Podsumowanie rozgrywek odbędzie się 28 maja, po
ostatnim turnieju, który zostanie rozegrany już nie w hali, ale na Orliku w Krzęcinie. Dodajmy, że w
sobotniej rywalizacji zwyciężyła ekipa UKS 4 STEKOP WAŁCZ, która też prowadzi w klasyfikacji
generalnej. Oprócz Jonatana,w choszczeńskiej drużynie grali: KACPER BRYZEK, PATRYK RAJCZYK,
TOBIASZ GŁOWACKI, MICHAŁ GRADYS, SEBASTIAN PŁACZEK, DANIEL SZYSZ, DOMINIK GROBLICA,
KAMIL LEWANDOWSKI, WOJCIECH FEDOROWICZ i MARCEL KMIEĆ. Zawody pilnie obserwował WIESŁAW
WŁUDARSKI, dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie. &ndash; Cieszą mnie szczególnie dwa fakty.
Pierwszy, że turniej odbywa się w naszej pięknej hali, a drugi, że tak dużo dzieci wzięło udział w tej
imprezie &ndash; powiedział nam tuż po dekoracji. 
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